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اقدام موثر نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی در راستای ترویج مقررات ملی
ساختمان

سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی برای نخستین بار در سطح کشور اقدام به تهیه تیزرهای آموزشی با

هدف آموزش و ترویج مؤثرتر مقررات ملی ساختمان و ارتقای کیفیت ساختوساز کرده است. این اقدام نوآورانه که به

همت واحدهای روابط عمومی و آموزش و پژوهش سازمان و با مشارکت متخصصان حوزه مهندسی ساختمان صورت

گرفته، گامی مهم در راستای استانداردسازی فرآیندهای اجرایی و کاهش تخلفات ساختمانی محسوب میشود.

به گزارش روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان شرقی ،دکتر علیرضا معتمدنیا، رئیس سازمان با تأکید بر اهمیت آموزش مستمر در حوزه ساخت وساز،

اظهار داشت: «رعایت مقررات ملی ساختمان، یکی از اصول اساسی در تضمین ایمنی، دوام و کیفیت بناهاست. متأسفانه در برخی پروژه های ساختمانی شاهد عدم آگاهی یا بی

توجهی به این مقررات هستیم که می تواند منجر به کاهش کیفیت ساخت، افزایش هزینه های تعمیر و نگهداری و حتی خطرات جانی و مالی برای ساکنان شود.»

وی افزود: «با توجه به نقش حیاتی مهندسان، سازندگان و بهره برداران در اجرای صحیح مقررات ملی ساختمان، نیاز به روش های آموزشی نوین بیش از پیش احساس می شود.

تهیه تیزرهای آموزشی، به عنوان یک ابزار کارآمد و جذاب، می تواند درک بهتر مفاهیم فنی و اجرایی را تسهیل کرده و تأثیرگذاری بیشتری در انتقال مفاهیم داشته باشد.»

به گفته دکتر معتمدنیا، این تیزرهای آموزشی با تمرکز بر نکات کلیدی مقررات ملی ساختمان، شامل موضوعاتی همچون ایمنی ساختمان، استانداردهای اجرایی، مصالح ساختمانی،

نظارت فنی و حقوق مهندسی طراحی شده اند. این محتواها به صورت خلاصه، کاربردی و قابل فهم تولید شده اند تا مهندسان، سازندگان و حتی عموم مردم بتوانند از آن ها بهره

مند شوند.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: «در تهیه این محتواها، از فناوری های نوین تصویری و گرافیکی استفاده شده تا ضمن جذابیت بصری، مخاطبان به شکل موثرتری مفاهیم فنی را

درک کنند. همچنین این تیزرها از طریق پلتفرم های دیجیتال، رسانه های اجتماعی و بسترهای آموزشی در اختیار جامعه مهندسی و عموم مردم قرار خواهد گرفت.»

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی با اشاره به تأثیر مثبت این آموزش ها بر ارتقای کیفیت ساخت وساز گفت: «هدف ما این است که با استفاده از ابزارهای

آموزشی جدید، دانش فنی را در بین فعالان صنعت ساختمان گسترش دهیم و از این طریق، ضمن کاهش تخلفات، کیفیت پروژه های ساختمانی را افزایش دهیم. این اقدام می

تواند به عنوان الگویی برای سایر استان ها مطرح شود و در نهایت، به ارتقای استانداردهای ساخت وساز در سطح ملی کمک کند.»

وی در پایان ضمن قدردانی از کارشناسان و متخصصانی که در تهیه این تیزرهای آموزشی نقش داشته اند، اظهار امیدواری کرد که این پروژه بتواند در بهبود فرآیندهای ساخت

وساز و افزایش آگاهی جامعه مهندسی مؤثر واقع شود. همچنین اعلام کرد که سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی برنامه های بیشتری در زمینه آموزش و ترویج

مقررات ملی ساختمان در دستور کار دارد و در آینده، اقدامات نوآورانه بیشتری در این حوزه انجام خواهد داد.
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